
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2014/36

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO:  Acquisto stampanti e toner per la sede di Valenza del Servizio Socio Assistenziale. 
 

IL DIRETTORE  SOCIO ASSISTENZIALE - DISTRETTO DI VALENZA 

 

 
Visto il D.lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 

Locali e dei relativi ambiti territoriali; 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del  17/12/2007  di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
Visto il regolamento per  l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione n. 229 del 25/03/2011; 
Premesso che il Servizio Socio Assistenziale Distretto di Valenza ha avviato una 

riorganizzazione degli spazi a propria disposizione presso la sede di V.le Santuario 74, 
utilizzando anche uffici non più occupati e messi a disposizione da altri Servizi dell’ASL AL; 

Precisato che ciò comporta lo spostamento delle tre assistenti sociali in organico 
dall’ufficio attuale finora condiviso, destinato ora agli incontri protetti in luogo neutro con 
minori e famiglie in carico al Servizio Socio Assistenziale, a tre uffici indipendenti in modo da 
assicurare  una maggiore funzionalità e riservatezza del lavoro istituzionale; 

Verificato che la predetta riorganizzazione presuppone una adeguata dotazione 
tecnologica che consenta effettiva autonomia operativa alle professionalità interessate; 

Preso atto che al fine di conseguire l’obiettivo enunciato si rende necessario l’acquisto di 
due stampanti laser per gli uffici che ne sono attualmente sprovvisti; 

Dato atto che l’Ufficio Provveditorato dell’ASL AL ha comunicato il riferimento della Ditta 
C2 Group di Cremona, ritenuta affidabile per la qualità dei prodotti e del servizio offerti, della 
quale l’ASL AL e il Servizio Socio Assistenziale si sono già avvalsi per l’acquisto di 
apparecchiature informatiche; 

Acquisito dalla Ditta suddetta un preventivo, depositato agli atti del presente 
provvedimento, riferito a stampanti laser marca Lexmark mod. MS410DN e relativi toner, 
ritenute le migliori sul mercato per rapporto qualità / prezzo, alle medesime quotazioni delle 
gare Consip, e valutato che i toner di lunga durata sono offerti ad un prezzo del 20% circa più 
basso rispetto ad altri fornitori; 

Preso atto infine che il suddetto preventivo comporta i seguenti oneri:  
- Nr. 2 stampanti laser marca Lexmark mod. MS 410 DN   Euro 86,00 cad. oltre 

IVA di legge e complessivi Euro 209,84; 
- Nr. 2 toner nero 502X ad alta capacità da 10.000 pagine Euro 158,00 cad. oltre 

IVA di legge e complessivi Euro 385,52;   
 

DETERMINA 

  
1)  Di accettare il preventivo della Ditta C2 Group S.r.l. di Cremona Via Ferraroni 9, 
per la fornitura di nr. 2 stampanti laser marca Lexmark mod. MS 410 DN per Euro 
209,84 e nr. 2 toner nero alta capacità per Euro 385,52;  
2)   di prendere atto che la spesa complessiva prevista è pari ad Euro 595,36 IVA di 
legge compresa, già prenotati al  budget 0275000574/SAVDT20130047;   
3)  di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni 
 dalla pubblicazione sull’albo pretorio informatico dell’ASL AL. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2014/36

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2014/36

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Servizio Socio Assistenziale distretto Valenza
	Numero definitivo: 2014/36
	Data adozione: 30/09/2014
	Oggetto: Acquisto stampanti e toner per la sede di Vlalenza del Servizio Socio Assistenziale
	Responsabile del procedimento: Avonto Dr.ssa Anna Maria
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2014
	Conto: 0275000574/SAV/DT20130047
	Importo: 595,36
	Dirigente contabile: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 27/10/2014
	Data pubblicazione: 17/10/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 15/10/2014
	Dirigente proponente: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/36
	Responsabile del servizio: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


